

**Объявление о закупке медицинских изделий способом запроса ценовых предложений**

11.11.2020 г.

Потенциальным поставщикам

**Организатор и Заказчик закупа:** ГКП на ПХВ «Аксуская центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области».  
Юридический адрес: Алматинская область, Аксуский район, с. Жансугуров, ул. Жансугурова 1, объявляет о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений согласно Приложению №1 согласно п. 107 главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

**Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений:** Алматинская область, Аксуский район, с. Жансугуров, ул. Жансугурова 1; 2 этаж, кабинет отдела государственных закупок до 10:00 часов 18 ноября 2020 года.

**Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:** 10:00 часов 18 ноября 2020 года по адресу: Алматинская область, Аксуский район, с. Жансугуров, ул. Жансугурова 1; 2 этаж, кабинет отдела государственных закупок.

**Место поставки товара:** ГКП на ПХВ «Аксуская центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области», Алматинская область, Аксуский район, с. Жансугуров, ул. Жансугурова 1.

**Срок и условия поставки товара после подписания договора:** по графику заявки Заказчика 2020 года.

**Согласно п. 108 главы 10, потенциальный поставщик для участия в закупках, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, подает 1 (одно) ценовое предложение на каждый лот, в запечатанном виде (в конверте), который содержит следующие документы:**

- таблицу цен, подписанную и скрепленную печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения. В сумму ценового предложения потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
- разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
- документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил.

**На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:**

- наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,
- наименование, адрес местонахождения организатора закупок,
- наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.

Договор о закупке заключается Заказчиком с потенциальным поставщиком, предложившим требуемые медицинские изделия, соответствующую требованиям **Правил** по самой низкой цене.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону:  
+7 (72832) 21137

Директор



Балтабаев А.К.

Перечень закупа медицинских изделий

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Срок	Место поставки
1	Переходники гибкие (для контура системы ИВЛ к интубационной трубке)	штук	50	2250	112500	по графику заявки Заказчика	Алматинской области», по адресу: Алматинская область, Аксуский район, с. Жанеугурова, ул. Жанеугурова 1, склад Заказчика
2	Удлинитель для инфузионного насоса	штук	100	620	62000		
3	Подключичный набор 3-х канальный GF-8	набор	50	12000	600000		
4	Подключичный набор F-4	набор	30	12000	360000		
5	Назагастральный зонд №12*85см	штук	100	650	65000		
6	Назагастральный зонд №14*85см	штук	100	650	65000		
7	Назагастральный зонд №16*95см	штук	100	650	65000		
8	Назагастральный зонд №18*110см	штук	100	650	65000		
9	Трубки эндотрахеальные без манжеты №2	штук	35	720	25200		
10	Трубки эндотрахеальные без манжеты №4	штук	15	720	10800		
11	Трубки эндотрахеальные без манжеты №4,5	штук	15	720	10800		
12	Трубки эндотрахеальные без манжеты №5	штук	15	720	10800		
13	Трубки эндотрахеальные с манжетами №7,5	штук	50	720	36000		
14	Трубки эндотрахеальные с манжетами №8	штук	30	720	21600		
15	Катетер урологический 6F*40 см	штук	30	650	19500		

16	Кружка Эсмарха одноразовые	штук	300	580	174000
17	Переходники гибкие (для контура системы ИВЛ к интубационной трубке)	штук	50	2250	112500
18	Удлинитель для инфузионного насоса	штук	100	620	62000
19	Подключичный набор 3-х канальный GF-8	набор	50	12000	600000
20	Подключичный набор F-4	набор	50	12000	600000
	<b>ИТОГО</b>				<b>3 077 700</b>